

От 13.11.2017 г.

Объявление о проведении закупа товаров способом проведения тендера

ГКП на ПХВ «Городская клиническая больница №4» УЗ. г. Алматы, ул. Папанина 220 объявляет о проведении закупа способом тендера следующих товаров:

1) Наименование закупаемых, международных непатентованных наименований товаров, объемы закупа, места поставок, суммы, выделенных для закупа по каждому лоту;

2) Сроки и условия поставки:

| № лота | Наименование товара | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма | Срок выполнения Заявки | Место поставки товара |
|--------|--|-------------------|------------|------------|--------------|--|-----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Бедренный компонент для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 9 | 422 465,00 | 3 802 185,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 2 | Большеберцовый компонент для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 10 | 163 505,00 | 1 635 050,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 3 | Большеберцовый вкладыш для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 10 | 122 690,00 | 1 226 900,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 4 | Модульная ножка для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 10 | 117 735,00 | 1 177 350,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 5 | Большеберцовый опорный блок для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 4 | 115 630,00 | 462 520,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 6 | Бедренный дистальный опорный блок для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 8 | 83 625,00 | 669 000,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 7 | Бедренный задний опорный блок для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 8 | 83 625,00 | 669 000,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 8 | Офсетный адаптер для ревизионного эндопротеза коленного сустава | шт | 4 | 377 475,00 | 1 509 900,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 9 | Модульное тело для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 4 | 462 525,00 | 1 850 100,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |
| 10 | Ножка бедренная дистальная для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 4 | 289 275,00 | 1 157 100,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул.Папанина, 220 |

От 13.11.2017 г.

| | | | | | | | |
|----|--|----|------|------------|--------------|--|------------------------------|
| 11 | Ревизионная ножка цементной фиксации для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 6 | 406 875,00 | 2 441 250,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 12 | Чашка для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 4 | 240 975,00 | 963 900,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 13 | Вкладыш для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 4 | 118 125,00 | 472 500,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 14 | Головка бедренная 36 мм для ревизионного эндопротеза тазобедренного сустава бесцементной фиксации | шт | 4 | 146 475,00 | 585 900,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 15 | Блоки аугменты ацетабулярные | шт | 9 | 422 300,00 | 3 800 700,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 16 | Винт для фиксации костных аугментов | шт | 32 | 30 870,00 | 987 840,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 17 | Винт феморальный (адаптер) | шт | 6 | 130 233,00 | 781 398,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 18 | Винт (болт) феморальный с офсетом | шт | 6 | 108 989,00 | 653 934,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 19 | Удлинительный феморальный стержень безцементной фиксации | шт | 6 | 130 043,00 | 780 258,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |
| 20 | Натрия хлорид р-р 0,9% 1000,0 | фл | 1380 | 368,00 | 507 840,00 | В течение 5 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика | г. Алматы, ул. Папанина, 220 |

3) Порядок и источник передачи тендерной документации: Тендерную документацию можно скачать с сайта gkb4-almaty.kz, получить электронный вариант в отделе государственных закупок ГКП на ПХВ «ГКБ №4» либо отправить официальный запрос на email: info@gkb4.kz.

4) Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи тендерных заявок: 050054, г. Алматы, улица Папанина 220, отдел государственных закупок, в срок до «04» декабря 2017 г. 11 час 00 мин вночительно.

5) Дата, время и место вскрытия конвертов с тендерными заявками 12 часов 00 минут 04 декабря 2017 года по адресу: г. Алматы, ул. Папанина 220, малый конференц зал.

Сумма, выделенная на закуп изделия медицинского назначения и медицинской техники составляет 26 134 625,00 тенге.

Главный врач

Сейдуманов М.Т.

